Муниципальное учреждение «Веденский  районный отдел образования»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СЕЛЬМЕНТАУЗЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

 (МБОУ «Сельментаузская СОШ»)

П Р И К А З

21 января 2022 г. № 4

                                                             с. Сельментаузен

Об утверждении план-графика повышения квалификации педагогов

по обновленным ФГОС НОО, ООО

    В целях обеспечение эффективного перехода школы на новые ФГОС НОО,

ООО, утвержденные приказом Минпросвещения 31.05.2021г. №286, 287, создания

необходимых условий, на основании решения Педагогического совета МБОУ

«Сельментаузенская СОШ» п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить план-график повышения квалификации педагогов по обновленным

ФГОС НОО, ООО;

2. Ответственным обеспечить выполнение всех запланированных мероприятий,

вносить по мере необходимости корректировки;

3.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

                      Директор                                                                                           Р.М.Исмаилова